



ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇOS
CESAMA
PE 123/2022

OBJETO: *Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de materiais elétricos diversos, para uso da CESAMA conforme descrito neste termo de referência.*

Razão Social do Licitante: MACIFE SOLUÇÕES EM MATERIAIS LTDA

CNPJ: 23.502.141/0001-08

Endereço: Rua Dona Francisca, 8300 – Bl. 1 Pavilhão B – Box Apiuna – Zona Industrial Norte – Joinville – Santa Catarina – SC

E-mail: macife@macife.com.br / anderjesus2009@gmail.com

Telefone / Fax: 21 97017-1944

Representante Legal: ANDERSON JESUS DE OLIVEIRA

Nome: ANDERSON JESUS DE OLIVEIRA

Identificação (RG e CPF): 11263012-4 – IFP/RJ / 052.907.007-30

Qualificação: REPRESENTANTE COMERCIAL

E-mail do representante: anderjesus2009@gmail.com

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

Segue em anexo laudo de conformidade do INMETRO referente aos cabos elétricos (itens...) e tabela descritiva contendo as seguintes informações: a) seção nominal do condutor (mm²), b) diâmetro nominal do condutor (mm), c) espessura nominal do isolamento, e) diâmetro nominal externo (mm).

ITEM	CÓDIGO	Descrição do material	Unid.	QTD	Média Unitária	Média Total
1	010.212.00 18-2	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A MARCA: TRAMONTINA	PÇ	15	R\$ 9,80	R\$ 147,00
13	010.232.00 41-4	CABO FLEXIVEL DE 1 MM PRETO 750 V MARCA: CORFIO	MT	800	R\$ 0,79	R\$ 632,00
14	010.232.00 42-2	CABO FLEXIVEL DE 1 MM VERMELHO 750 V MARCA: CORFIO	MT	1200	R\$ 0,79	R\$ 948,00
15	010.232.00 21-0	CABO FLEXIVEL DE 1,5 MM PRETO 750 V MARCA: CORFIO	MT	800	R\$ 1,00	R\$ 800,00
22	010.235.00 30-2	CABO PP 2 X 1,5MM MARCA: CORFIO	MT	600	R\$ 2,99	R\$ 1.794,00
26	010.203.00 06-0	CURVA ELETRODUTO PVC 2" MARCA: AMANCO	PÇ	100	R\$ 7,59	R\$ 759,00
30	010.209.00 28-8	DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A MARCA: SCHNEIDER	PÇ	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
32	010.280.00 13-8	LUVA ELETRODUTO PVC 3/4" MARCA: KRONA	PÇ	220	R\$ 1,40	R\$ 308,00
37	010.393.00 04-9	TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1" MARCA: WETZEL	PÇ	5	R\$ 6,18	R\$ 30,90
40	010.021.00 00-3	LÂMPADA LED TUBULAR FOSCA 36W MARCA: OUROLUX – MOD. 40W	PÇ	80	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA – NOVE MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS						9.376,90

Joinville (SC), 24 de Março de 2023


MACIFE SOLUÇÕES EM MATERIAIS LTDA
REPRESENTANTE COMERCIAL
ANDERSON JESUS DE OLIVEIRA
IDENT 11263012-4 – IFP/RJ
CPF 052.907.007-30